
Scanned with AnyScanner



 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Калимуллина Камиля Ильшатовна  Бадминтон  

2. Лутфуллина Алина Ралифовна  Бадминтон  

3. Салюков Евгений Григорьевич  Бадминтон  

4. Степанова Анастасия Андреевна  Бадминтон  

5. Черемных Илья Алексеевич  Бадминтон  

6. Абрамов Алексей Михайлович (МС)  Борьба на поясах  

7. Василенко Дмитрий Сергеевич  Борьба на поясах  

8. Амерханов Руслан Гусманович  Водно-моторный спорт  

9. Семенихин Алексей Вячеславович  Водно-моторный спорт  

10. Ащеулов Роман Игоревич  Дзюдо  

11. Зарубежнов Андрей Николаевич  Настольный теннис  

12. Урманов Альфиз Фидаильевич  Настольный теннис  

13. Сулейманов Ленар Рамилевич (МС)  Смешанное боевое единоборство (ММА)  

14. Никифорова Елизавета Евгеньевна (МС)  Спортивная аэробика  

15. Мухина Юлия Андреевна  Фехтование  

16. Великанова Регина Ринатовна  Фигурное катание на коньках  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

04.03.2022 г.Казань                    №        39/н 

 



17. Судиярова Татьяна Владимировна  Фигурное катание на коньках  

18. Ахунова Ильнара Рустемовна (МС)  Художественная гимнастика  

19. Виноградова Алина Валерьевна (МС)  Художественная гимнастика  

 

 

Министр                                                                                        В.А.Леонов 




